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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
presning af rapsfrø samt raffinering af rapsolie, ved fysisk
gennemgang af produktionssystemet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden fremviste produktionsflow fra modtagelse af
rapsfrø til afhentning af raffineret olie i tankbiler.
Virksomheden beskrev procedurer for skift mellem udlæsning
af forskellige typer af raffineret olie, og fremviste skriftelige
procedurer for skift mellem raffinering af økologiske og ikke
økologiske olie typer- Ingen anmærkninger
Virksomheden beskrev og fremviste procedurer for
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den anvender vand af
drikkevandskvalitet fra Agersted vandværk. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden beskrev procedurer for sikring af at ungåelse af
fremmedlegemer i den raffinerede råolie. Ingen anmærkninger.
Virksomheden beskrev mundligt prodedurer for
tilbagetrækning. Ingen anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsområder. Vejledt virksomheden om, at øge den
periodiske rengøring i "det gamle raffinaderi"
Virksomheden beskrev og fremviste procedurer for sikring af,
at tankbiler, som afhenter den raffinerede olie, lever op til krav
om transport af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden fremviste
procedurer og stikprøvevis resultater for overvågning af
salmonella forskellige steder i produktionen. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer ved kontrol af periodevise balanceopgørelser. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råolie og tilberedning af raffineret olie og transport af det færdige produkt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske råvarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Der fremsendes opdateret økologirapport. Ingen anmærkninger
Kemiske forureninger: Set stikprøvevis analyserapport som foretages 3 gange årligt på eksternt laboratorium.
Ingen anmærkninger.
Virksomhende beskrev og fremviste stikprøvevis virksomhedens overvågning af transfedtsyrer i den raffinerede
råolie. Ingen anmærkninger.


